
UCHWAŁA INTENCYJNA NR XVIII/137/2020 
RADY MIEJSKIEJ W SOKÓŁCE

z dnia 8 stycznia 2020 r.

w sprawie stanowiska dotyczącego podwyższenie kapitału zakładowego Spółki pod nazwą 
Miejskie Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o. w Sokółce.

Na podstawie art.18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2019r. 
poz. 560, zm. Z,02 2019 r. poz. 1309, poz. 1571, poz. 1696, poz. 1815), uchwala się co następuje:

§ 1. Uznaje się za zasadne i celowe podwyższenie przez Burmistrza Sokółki jako pełniącego 

funkcję Zgromadzenia Wspólników, kapitału zakładowego Spółki pod nazwą Miejskie 

Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o. w Sokółce, z siedzibą ul. Targowa 15, 16-100 

Sokółka, w której kapitale zakładowym Gmina Sokółka posiada 100% udziałów, wpisanej w 

Krajowym Rejestrze Sądowym pod numerem 0000135100, poprzez utworzenie nowych udziałów, 

które zostaną pokryte wkładem pieniężnym do kwoty 1.800.000 zł (słownie: jeden milion osiemset 

tysięcy złotych), celem umożliwienia Spółce prowadzenia efektywnej gospodarki odpadami, w tym 

rozważenie zakupu przez Spółkę 100% udziałów Spółki Miejskie Przedsiębiorstwo Oczyszczania w 

Sokółce, z siedzibą ul. Targowa 10, 16-100 Sokółka, wpisanej w Krajowym Rejestrze Sądowym pod 

numerem 000125570.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia.

PRZEWODNICZĄCY


